
 

 
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 13 de março de 2020 – Edição 27 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 008/2020 

 

  

ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para  o conserto do Ônibus escolar Placa IPP 1279, da empresa 

MECÂNICA SHO EIRELI no valor de R$ 6.700,00(Seis mil e setecentos reais) com base no Art. 24, Incisos II, 

da Lei Federal nº 8.666/03. 

 

 

Ibarama, 13 de Março de 2020. 

 

 

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

Prefeito Municipal 

        

 

      

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 N
0 
001/2020 

 

 

ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93 Ratificou a inexigibilidade de Licitação para contratação da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS 

DOS EXCEPCIONAIS DE SOBRADINHO para atendimento de crianças no montante de R$ 72.124,00 

(Setenta e dois mil cento e vinte e quatro reais) de forma anual, n a forma da lei com base no Art. 25 inciso I e 

26, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.  

    

Ibarama, 13 de março de 2020. 

 

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-03-13T16:34:09-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




